
 

 

 

 

平成３０年８月２１日 

東京土地家屋調査士会 

研 修 部   

 

 

静岡県土地家屋調査士会「平成３０年度第１回会員研修会」 

の開催について（お知らせ） 

 

このたび，静岡県土地家屋調査士会より，標記研修会（会費：無料）の 

開催について，別添のとおりの案内がありました。  

受講を希望される会員におかれては，別紙の「参加申込書」に所要の事項を

ご記入の上，静岡会へ直接お申し込み下さるよう，お知らせ致します。 



静調発第 ２０５  号 

平成３０年８月２０日 

関東ブロック協議会内

  各土地家屋調査士会長 様

静岡県土地家屋調査士会

会長 赤堀 一通（印略）

平成３０年度第１回会員研修会開催のご案内 

残暑の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は静岡県土地家屋調査士会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当会では会員の知識・技術の研鑽に努め資質の向上に繋げるべく、精力的に研修を実施して

おります。 

今年度第１回会員研修会を下記の要領により開催することになりましたので、各調査士会会員の

方々にもご参加いただけますよう、ご案内申し上げます。 

記 

日 時  平成３０年９月１９日（水）午後１時３０分～午後５時

（受付 午後０時３０分から） 

場 所  しずぎんホール ユーフォニア http://www.agora-sgs.jp/ 

静岡市葵区追手町 1-13 アゴラ静岡 8階 

内 容 第一部（13：40～14：50） 

「消費税の軽減税率制度について」（仮題）  

講師  名古屋国税局担当者

第二部（15：00～16：50） 

「個人情報保護法について」（仮題）  

講師  寶金敏明弁護士

（元東京法務局長、元最高検察庁検事）

会 費 無料 

資 料  当日配布いたします。 

参加申込 平成３０年９月６日（木）までに、別紙参加申込書を、当会事務局宛ＦＡＸしてください。 

( 別 添 )

http://www.agora-sgs.jp/


参 加 申 込 書 

平成３０年９月１９日（水）開催 

静岡県土地家屋調査士会 第１回会員研修会への参加を申し込みます。 

平成  年  月  日

所 属 会 

役  職

登録番号

氏  名

この用紙にご記入の上、９月６日（木）までに、静岡県土地家屋調査

士会へＦＡＸしてください。

【静岡県土地家屋調査士会ＦＡＸ ０５４－２８２－０６５０】

【 別 紙 】

東京土地家屋調査士会

30



①静岡駅です

駅から地下を通って呉

服町通りに出てくださ

い 

②地下から上がった通りが呉服町通りです

交差点まで進んでください 

③ここがスクランブル交差点です

交差点を渡ったら右折してください 

④ここが会場です １階部分は静岡銀行です

エレベーターで８階に上がってください 



この付近で地上へ出ていただくと②の写真のところへ出ま

す 

駅を出たら地下へ降りてください 



② 地下から上がった通りが呉服町通りです 左に PARCO（パルコ）があります

③ この先がスクランブル交差点です

交差点を渡って、右に進んでください



 

④ こちらが会場です 入り口は右側の静銀看板付近です 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	静岡県土地家屋調査士会「平成30年度第１回会員研修会」の開催について（お知らせ）
	Ｈ３０年度第１回会員研修会開催のご案内(関ﾌﾞﾛ会長様宛)
	静銀ホールまでの地図

	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 


